2024/04/25 18:45 1/1 https://sps-ib.ru:80/npa:pp858_27.08.2016

Справочно-правовая система по информационной безопасности - https://sps-ib.ru:80/

Постановление Правительства РФ от 27.08.2016 № 858 "О типовой форме трудового
договора,  заключаемого  между  работником  и  работодателем  -  субъектом  малого
предпринимательства, который относится к микропредприятиям"

В соответствии со статьей 309.2 Трудового кодекса Российской Федерации Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемую типовую форму трудового договора, заключаемого между работником и работодателем - субъектом
малого предпринимательства, который относится к микропредприятиям.

2.  Министерству  труда  и  социальной  защиты  Российской  Федерации  давать  разъяснения  по  применению  типовой  формы,
утвержденной настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу Федерального закона «О внесении изменения в Трудовой
кодекс Российской Федерации в части особенностей регулирования труда лиц, работающих у работодателей - субъектов малого
предпринимательства, которые отнесены к микропредприятиям».

Председатель Правительства
Российской Федерации
Д.Медведев

персональные данные

From:
https://sps-ib.ru:80/ - Справочно-правовая система по информационной безопасности

Permanent link:
https://sps-ib.ru:80/npa:pp858_27.08.2016

Last update: 2017/02/06 20:46

https://sps-ib.ru/_media/npa:pp858_27.08.2016_pril.pdf
https://sps-ib.ru/_media/npa:pp858_27.08.2016_pril.pdf
https://sps-ib.ru/tag:personalnye_dannye?do=showtag&tag=персональные_данные
https://sps-ib.ru:80/
https://sps-ib.ru:80/npa:pp858_27.08.2016

	Постановление Правительства РФ от 27.08.2016 № 858 "О типовой форме трудового договора, заключаемого между работником и работодателем - субъектом малого предпринимательства, который относится к микропредприятиям"